Dñs pmo apparuit marie magdalene quinqz rationibus

Bystice

oib' discipulis pñte thoma: Job. xx. f. Septima ad mare tyberiadis septē discipulis. s. petro/thome/mattheo/iobāni et lacobo z alijs duobus q non nominant: Job. xxj. a. Octava in galilea: Matth. vij. d. Nona in cenaculo in hierusalem ipis cgnantibus. j. eodem. Et Act. j. a. Decima fuit in monte oliueti in die ascēnsiōis: Luc. vij. g. Et Act. j. a. Bñ credo q matri suę sepiissime apparuit: sed tñ non legit. Sed qre: Et carnalē affectum i his qui sūt mūdo mortui z deo viuū/mortuum ostēderet. Unde Deut. xxxij. a. Qui dixit pñ suo et matri suę: nescio vos: et fratribus suis/ignoro illos: z nescierūt filios suos: bñ custodierūt eloquū tuū. Decies apparuit: z vñdecia die post ascensionem misit spiritū sanctum in linguis igneis: vt mystice ostenderet se ad hoc venisse in mūdum z apostolos misisse: vt ordo decimus ex hoibus per eius aduentū z apostolorum pzedicationē reparāndus esset. Moraliter/ etiam in hoc ostendit q per obseruantia veralogi perueniat ad eius visionem. Unde Matth. xix. c. Si vis ad vitam ingredi serua mandata. g. De q eiecerat septem demonia: Luc. viij. a. Septem demonia sunt septem peccata mortalia: per que dicunt demones inhabitare corda hominū/ sicut spūs sanctus dicitur per gratiam inhabitare corda fidelium. Demon qui pzeest superbię inhabitat per superbiā: demon inuidie p inuidiam. Inhabitat autem non per substantiā/ sed per effectum: spiritus sanctus vero inhabitat et per essētiā z per effectū. i. p gratiā. b. Illa vadēs nūciauit zc. sicut dixerat ei angelū: z facta ē apostola aploꝝ q pus erat fouea peccatorū. i. Pugētib' z flētib'. Duplicē fletū v' duplicē causā flet' ostēdit marc' fuisse i discipulis. Dolor de morte domini erat vna causa fletus: timor iudeozum erat alia. Unde Job. xvj. d. Amen dico vobis: quia plorabitis z flebitis vos. Similiter in nobis est duplex causa fletū: Culpa z miseria: pro longatio vite z elongatio patrię. k. Non crediderunt/ pze nimio desiderio z amore ipsi'. Nec tñ discrediderūt: qd patet per hoc q petrus et iohannes hoc auditu cūcurrerunt ad monumentū: vt dñ Job. xx. a. In q docemur q narratib' noua licet bona z placētia: nō tñ cito sūt credenda: nec tñ omnino discredenda/ licet magna sint z mira que narrantur: sed primo probanda. Unde. j. Job. iij. a. Nolite credere omni spiritui sed probate spiritus si ex deo sint. Eccl. xix. a. Qui cito credit leuis ē corde z minorabit. Seneca. Di z nulli credere vtuncqz vitū ē. l. In alia effigie: nō in natura sua. S3 queritur: quid erat illa effigies/ et vbi erat: Et dicit quidam q erat quedā forma non gloriificata/ quā ad tempus assumpserat vt videri posset: et erat in aere circumfuso: quia si esset in corpore dñi tunc corpus dñi simul esset obscurum z clarū. Pręterea si esset i corpore: ergo i eo esset ne discipuli eū agnoscerent: et ita pro nihilo diceret oculos eozum teneri ne eū agnoscerēt. Sed contra Aug' ad valentinianū episcopū. Cū ex duobus cognoscatur homo. s. lineamētis z colore/ miror q multos mouet q dñs post resurrectionē lineamenta et claritatem suam in formam omnibus visibilem mutauerit: et multos non mouet q ante resurrectionem in tantam excellentiam lucis et splendoris lineamenta sua et colorem mutauerit. Ex hac auctoritate patet q illa effigies fuit in corpore domini et claritas similiter transfigurationis: Si em esset in aere circumfuso/ nulla imutatio fuisset facta in corpore domini. Item si esset in aere non videretur dominus sub illa forma sed aer: quia aer non ostēdit subiectum nisi illud in quo est. Item si videretur sub illa effigie sicut sol sub nube: ergo cum sol videatur